339039000000  –  MANUTENCAO 

CAMPOS, QUADRAS E PRACAS
1293 - 01.100.04.122.0004.2007. 339039000000 – MANUTENÇÃO DA 

JUNTA DE
3149  –  08.190.25.752.0026.2826.339039000000  –  IMPLANTACAO 

MANU DA ILUMINICAO PU RUAS AVENIDAS 

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  4.308.000,00  (quatro  milhões 

trezentos e oito mil reais)
VIGÊNCIA: 06/10/2020 a 06/10/2021
DATA DO RECONHECIMENTO:  06/10/2020 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 06/10/2020 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal 

de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

[...]

denominada “Uma área com 883.130,60 m², denominada “Área Verde “A”, desmembrada da Área 
Verde,  Remanescente da área de 3.271,57338 m²,  do Projeto de Urbanização do Loteamento 
denominado  “Expansão  Urbana  de  Juina”,  no  município  de  Juina-MT”,  composta  por 
aproximadamente  165  (cento  e  sessenta  e  cinco)  famílias  nos  lotes  deste  loteamento  e 
aproximadamente 16 (dezesseis) famílias ocupantes de Áreas Verdes deste loteamento, a serem 
regularizados, constante da Matrícula Imobiliária n.º 18.491, registrada no 1.º Serviço de Registro 
de  Imóveis  e  Títulos  e  Documentos,  encontra-se  em  NÚCLEO  URBANO  INFORMAL

[...]

REURB,  da  área  denominada  “Uma  área  com  883.130,60  m²,  denominada  “Área  Verde  “A”,  
desmembrada  da  Área  Verde,  Remanescente  da  área  de  3.271,57338  m²,  do  Projeto  de  
Urbanização do Loteamento denominado “Expansão Urbana de Juina”, no município de Juina-MT”, 
composta por aproximadamente 165 (cento e sessenta e cinco) famílias nos lotes deste loteamento 
e aproximadamente 16 (dezesseis) famílias ocupantes de Áreas Verdes deste loteamento, a serem 
regularizados, constante da Matrícula Imobiliária n.º 18.491, registrada no 1.º Serviço de Registro 
de Imóveis e Títulos e Documentos, com a denominação de LOTEAMENTO PANTANAL.